
K-FI MIKRO METALLBEHAELTER MULTIFIX
Micro-filters with metal bowl

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
vstopni tlak Max. 16 bar
temperatura medija max. 60 °C
temperatura okolice Max. 60 °C
finoča filtra 0,01 μm
izkoristek 99.999 %
tesnilni material NBR
filtrski vložek Borosilicate-POM
ohišje Die-cast zinc
Drain valve Semi-automatic
meritev pretoka FM at P1 = 6 bar and Δp = 0.09 bar

Navodilo
* = Dimensions with adapter plate!
Drugi podatki na zahtevo.

Opis
Micro-filters for compliance with strict compressed air purity requirements. Suitable for all applications where standard filters do not afford the
desired efficiency.

Dodatne informacije
on Art. K-07250721: Max. inlet pressure 300 bar. Other cylinder pressure regulators available on request.

Artikel
Opis Navoj pretok A B C D DN Velikost
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 10 59
K- 07 25 10 62

G 1/4
G 1/2

280
720

47,8
68,8

152,5 mm
182,7 mm (187,7 mm)*

27,0
72,0

125,5
149,2

6
15

1
2

Nadomestni deli
K-HALTERBAUSATZ MULTIFIX Holder
K-KOPPELPAKET MEHR Coupling packet
K-KOPPELPAKET SCHMA Coupling packet
K-AUTOMAT ABLASSVENTIL Automatic drain valve

K-PC-BEHAELTER FILTER MULTIFIX Polycarbonate tank
filter

K-METALLBEHAELTER OELER MULTIFIX Metal tank oiler


